[image: image1.jpg]v.ul‘%
RS

vz

АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского
сельского поселения Динского района

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021

              № 316
станица Нововеличковская

Об утверждении порядка применения
в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации
в части, относящейся к бюджету поселения
В соответствии со статьями 20, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок применения в 2022 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету поселения (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление  вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Нововеличковского

сельского поселения

И.Л.Кочетков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Нововеличковского сельского
поселения Динского района
от ___________2021 №________
Об утверждении порядка применения в 2022 году
бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету поселения
проект подготовлен и внесен:

начальник отдела финансов

и муниципальных закупок

Н.Н.Вуймина

проект согласован:

начальник отдела по общим

и правовым вопросам

О.Ю.Калитка
специалист отдела по общим

и правовым вопросам

Е.С.Шевцов